
 

PROVINCIA DI RAVENNA 
Medaglia d’Argento al Merito Civile 

SETTORE BILANCIO, PROGRAMMAZIONE E 

CONTROLLO ECONOMICO FINANZIARIO - RISORSE 

UMANE  

SERVIZIO PROVVEDITORATO 

Prot.        class. 06-05-05 fasc. 2013/2   Ravenna, 28/10/2013 

 

ESITO DI GARA PER LOCAZIONE IMMOBILE 
 

 
 

• Pubblicazione esito di aggiudicazione ai sensi del combinato disposto dell’art.65,  e dell’art. 

124 del D.Lgs n. 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni. 

•  Avviso di gara del 4/07/2013 prot. n.59087, con scadenza 30/07/2013 ; 

• Oggetto della gara: Concessione in  locazione di locali adibiti ad uso commerciale di 

proprietà provinciale  ubicati in Ravenna, P.zza S. Franceesco n. 3;  

• Procedura di aggiudicazione aperta ai sensi del R.D. n. 827/1924 e del D. Lgs. n. 163/2006 

e successive modificazioni ed integrazioni; 

• Criterio di aggiudicazione: canone di locazione più alto rispetto a quello posto a base di 

gara; 

• Importo a base di gara: canone annuo € 20.000,00 esente iva; 

• Importo di aggiudicazione : canone annuo € 20.333,00; 

•  Data di aggiudicazione: 24/10/2013 Determinazione n. 3343;  

• Numero offerte ricevute: 1; 

• Numero offerte escluse : 0; 

• Impresa aggiudicataria: Cavour S.R.L. con sede a Faenza (RA) in P.zza del Popolo, 11; 

• Responsabile del procedimento: Dott.ssa Silva Bassani Dirigente del Settore Bilancio, 

Programmazione, Controllo  Economico Finanziario e Risorse Umane.  

 

 

   IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

(Dott.ssa Silva Bassani) 

 

Il/La sottoscritto/a ........................................,  in qualità di ............................................ Settore ____________________della 

Provincia di Ravenna, certifica che la presente copia è conforme all’originale conservato presso la suddetta Provincia e consta di 

fogli  n. 1 per pagine n. 1, firmato digitalmente e registrato nel Protocollo Generale n. .......................... del ....................... 

Ravenna, ................................. Firma...................................................... 

 


